关于河海大学2012年硕士研究生复试工作安排的通知
各有关考生：
根据我校2012年硕士研究生复试工作安排，现将参加复试的有关流程及注意事项通知如下：
一、参加复试对象

参加复试的考生为一志愿上线考生（含单考考生和少数民族高层次骨干计划考生）。 我办不再另行寄发书面复试通知书，请一志愿上线考生在4月10日前登录研究生院网站“硕士研究生复试通知确认系统”查看复试通知，并点击“复试确认”。
如有符合享受少数民族政策的考生和享受加分政策的考生（参加“大学生志愿服务西部计划”、“三支一扶计划”、“选聘高校毕业生到村任职”、“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”等项目服务期满的考生和普通高等学校应届毕业生应征入伍服义务兵役退役后的考生），请与4月10日前发邮件联系我办。EMAIL：navyxu2999@sina.com
二、复试流程及有关安排：
1、学院报到
报到时间与地点：详见附件或各学院（系）2012年硕士研究生复试细则。
考生携带证件等相关材料（含2张一寸近期免冠照片）到学院报到，查看相关复试安排，同时领取体检表。
报到时须交验相关审核材料：

（1）应届本科毕业生必须交验学生证、身份证、教务部门出具的学习成绩单；

（2）往届本科毕业生必须交验本科毕业证（落款日期截止2011年11月15日有效）、身份证；

（3）同等学力考生必须交验大专毕业证（成人应届本科学生证或本科结业证）、身份证。

2、交纳复试费和体检费

学院报到时交纳复试费80元/生，体检费20元/生，共计100元/生。
3、听力测试及专业课笔试

时间：4月14日18:30-18：50听力测试；19:00-21：00专业课笔试
地点：河海大学校本部，具体教室以网上公布的《听力测试及专业课笔试教室安排》为准。

4、面试

面试时间、地点等以网上公布的各学院（系）的复试细则为准（详见河海大学2012年硕士研究生专业复试细则 ）。
三、体检：体检时间安排在4月14-15日，具体要求及安排报到前另行通知。
四、同等学力加试：
同等学力考生加试定于4月17日进行。上午8:30-11:30，下午14:00-17:00。地点：闻天馆512。
五、其他

1、第一批复试结果公布后，我校将于4月18日公布接受校内调剂申请的招生专业、调剂流程和要求。
2、其他复试录取有关规定请查看《河海大学2012年招收硕士研究生复试录取工作办法》。

  研究生院招生办
                                      2012年4月7日